1.11 偏离 ■不允许重大偏差

2.1
构成招标文件的其他

材料
无

2.2.1
投标人要求澄清招标

文件的截止时间
递交投标文件截止之日 10 天前

2.2.3
投标人确认收到招标

文件澄清的时间

时间：收到澄清后 24小时内（以发出时间为准）

形式：书面形式或电子邮件（电子扫描件）

2.3.2
投标人确认收到招标

文件修改的时间

时间：收到澄清后 24小时内（以发出时间为准）

形式：书面形式或电子邮件（电子扫描件）

3.1.1
构成投标文件的其他

材料
无

3.2.3 最高投标限价

2198496.62 元（人民币贰佰壹拾玖万捌仟肆佰玖拾陆元

陆角贰分）

超出最高限价的投标文件均按无效投标处理。

3.3.1 投标有效期 90 日历天

3.4.1 投标保证金

金额为：肆万贰仟元整(￥42000 元)

采用电汇或转账或网银方式缴纳，应在本项目开标时间

前由投标人基本账户开户行电汇或转账至以下账户，汇

款时请注明用途、投标项目名称（可简写）：

户 名：河北中原工程项目管理有限公司

开户行：中国银行石家庄市中陆支行

账 号：100561910284

行 号：104121006430

投标保证金递交截止时间为：投标截止日。

注：1.投标保证金必须从投标人基本账户转出。

2.投标文件中附汇款凭证扫描件及基本账户开户许可证

（或基本账户开户银行相关单据）扫描件。

3.5.3